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прв 
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втор 
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доп. акт. ВКУПНО оценка

1 98/13 x x 46 0 0 5 5 51 6 (шест)
2 36/18 x x 41 2 4 4 10 51 6 (шест)

3 103/17 x x 32 0 0 0 0 32 5 (пет)
Заклучно со реден број 3 (три)

24.11.2021 г. Предметен наставник
проф. д-р Марјан Ангелески

Резултати од испитот и континуираното оценување по предметот 
ЕЛЕКТРОНСКИ БИЗНИС

12.11.2021 г.


